第12号様式（乙）（第10条関係）

申請年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

【所有者（納税義務者）】

〒

フリガナ

（上記の住所と異なるときのみ記入してください。）

江戸川区

個人番号＝１２桁 法人番号＝１３桁

　次のとおり申請します。

災害その他これに類する理由により生活が困難となったため

生活保護法による扶助を受けているため

特別な事情があるため（　　　　　　　　　　 　　        　　　　　　　          　　）

原動機付自転車　　 軽自動車 小型特殊自動車

二輪の軽自動車 二輪の小型自動車

１　標識（車両）番号

電話番号

主たる定置場

個人（法人）番号

軽自動車税種別割減免申請書(条例第46条関係)

江 戸 川 区 長 殿

住所

氏名又は名称
印

（左詰めで記入してください。）

年度 税額　　　             　　　　　円

２　申請理由

３　種別

４　原動機の型式

５　総排気量又は
　　定格出力

６　用途 　　乗用　　　　　貨物　　　　　特種　　　（該当するものを○で囲んでください。）

７　車体の形状

備考